病院ご利用者様 各位

令和 7 年 3 月 10 日

シャトルバスに関する注意事項

標記につきまして、3 月 20 日近隣の湘南医療大学でオープンキャンパスが開催

されます。

また、当日はオープンキャンパスが開催される為、大学からもシャトルバスが

運行されます。

当日は、誘導員を東戸塚駅西口乗車場に配置しますので混乱することはないと

思いますが、乗り間違いがないようにご注意をよろしくお願いいたします。

ご利用者様に大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願いいたします。

シャトルバス 1 台

【東戸塚駅西口―湘南医療大学間運行】

3 月 20 日 9:00～16:00 運行予定